
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Об утверждении цен (тарифов) на 
услуги, оказываемые физическим 
и юридическим лицам за плату

В соответствии с пунктом 1.12 статьи 1 приложения к приказу 
министерства образования и науки Краснодарского края от 02.07.2014 года 
№ 2950 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги, 
оказываемые физическим и юридическим лицам государственными 
учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении министерства 
образования и науки Краснодарского края, за плату»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на услуги, оказываемые физическим и юридическим 
лицам государственным автономным профессиональным 
образовательным учреждением Краснодарского края «Краснодарский 
гуманитарно-технологический колледж» в 2015-2016 учебном году 
согласно приложению к приказу.

П Р И К А З

10 ноября 2015 № 474/1
г. Краснодар

Директор ГАПОУ КК КГТК

'

Ю.В.ЮрченкоJ



Приложение к приказу
государственного автономного 
профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края 
"Краснодарский-гуманитарно- 
технологический колледж"

от 10.11.2015 г. №474/1

ЦЕ НЫ

За оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, программам 
дополнительного профессионального образования , оказываемые 

государственным автономным профессиональным образовательным учреждением 
Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

в 2015-20 6 учебном году

№
п/п

Н аим енование услуги
К оличество часов 
освоения учебной  
программы

Наполняемое  
ть группы  
(человек)

Единица  
платной услуги

Цена, руб.

1

Дополнительная профессиональная 
программа (повышения квалификации) 
«Организационная и методическая работа 
преподавателей и мастеров 
производственного обучения по 
компетенциям Ворлдскиллс"

72 12 Чел./часы 14726

Директор ГАПОУ KK КГТК Ю.В.Юрченко


		2023-09-26T09:46:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




